

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬 不整地運搬 80m以下 1)運搬距離					歩A 1.000 日 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
M27975	不整地運搬車[カマ型・油圧クワ 式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS 2号 ローリー	161.000	L	73.50	11,834	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
合 計					67,098	算出数量 1.000 日
単 価					277	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)					歩A 10.000 m3 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質区分					砂・砂質土
	2)作業区分					埋戻
	3)施工区分					まき出し
	4)締固め区分					振動コンパクタ(1)
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,575	4,515	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,515	452	
合 計					18,533	算出数量 10.000 m3
単 価					1,853	
*** S単-3号 ***						
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人			歩A 1.000 人 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード					R01001
	2)労務単価算定区分					基(B)
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	
合 計					24,675	算出数量 1.000 人
単 価					24,675	
*** S単-4号 ***						
S02115	普通作業員 普通作業員		人			歩A 1.000 人 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード					R01003
	2)労務単価算定区分					基(B)
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
合 計					19,950	算出数量 1.000 人
単 価					19,950	
*** S単-5号 ***						
S02115	法面工 法面工		人			歩A 1.000 人 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード					R01008
	2)労務単価算定区分					基(B)
R01008	法面工	1.000	人	26,145	26,145	
合 計					26,145	算出数量 1.000 人

事業名	広域管農用地区農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				26,145	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人			歩A 1.000 人 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基(B)				
		1.000	人	22,575	22,575	
	合 計				22,575	算出数量 1.000 人
	単 価				22,575	
	*** S単- 7号 ***					
S02123	伐採木処分 伐採木処分 幹		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96009 幹 15,000円				
P96009	伐採木処分 幹		1.000 ton	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,000	
	*** S単- 8号 ***					
S02123	伐採木処分 伐採木処分 枝葉		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96010 枝葉 17,000円				
P96010	伐採木処分 枝葉		1.000 ton	17,000	17,000	
	合 計				17,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,000	
	*** S単- 9号 ***					
S02123	伐採木処分 伐採木処分 根		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96011 根 23,000円				
P96011	伐採木処分 根		1.000 ton	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,000	
	*** S単- 10号 ***					
S02703	【法面工(植生初工)】 【法面工(植生初工)】 植生マット工、肥料袋付・人工張芝付(二重初),500m2未満、一		m ²			歩A 1.000 m ² 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 施工区分 2) 初区分 3) 施工規模 4) 時間的制約	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重初) 500m2未満 -				
A09144	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重初)		1.150 m ²	1,900	2,185	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,185	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		2,185	
*** S単-11号 ***						
S03017	養生 養生 一般養生、無筋構造物、あり		m ³		10,000	歩A 10.000 m ³ 当たり算出
	1)養生方法			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	2)構造物区分			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	3)長期引単価区分(賃料機械)					
R01003	普通作業員	0.310	人	19,950	6,185	
Y00004	諸雑費 12	0.120			6,185	742
	合計				6,927	算出数量 10.000 m ³
	単価		m ³			693
*** S単-12号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、L=1000を使用しない、L=4000を使用しない、L=5000を使用しない、-		m		1,000 [各単位]	歩A 1.000 [各単位] 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	2)施工区分Ⅱ			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	3)規格Ⅰ					
	4)規格Ⅱ					
	5)時間的制約					
	6)L=1000を使用					
	7)L=4000を使用					
	8)L=5000を使用					
	9)法面小断面					
	10)法面縦排水					
	11)再利用撤去の有無					
	12)基礎砕石の施工有無					
	13)週休2日補正					
A68003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,911	2,911	
	合計				2,911	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]			2,911
*** S単-13号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=600、60kgを超え300kg/個以下、なし、...		m		1,000 [各単位]	歩A 1.000 [各単位] 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	2)施工区分Ⅱ			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	3)規格Ⅰ					
	4)規格Ⅱ					
	5)時間的制約					
	9)法面小断面					
	10)法面縦排水					
	11)再利用撤去の有無					
	12)基礎砕石の施工有無					
	13)週休2日補正					
A68002	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,787	4,787	
	合計				4,787	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]			4,787
*** S単-14号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版、昼間施工、コクリト、鋼製、40kg/枚以下、なし、...		枚		1,000 [各単位]	歩A 1.000 [各単位] 当たり算出
				基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
				深夜時間:0.0		週休:4週8休以上

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)施工区分Ⅰ	蓋版				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4)規格Ⅱ	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小断面	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎碎石の施工有無	-				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68801	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310	310	
	合計				310	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]	310		
*** S単- 15号 ***						
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, ...			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ	蓋版				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4)規格Ⅱ	40kgを超え170kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小断面	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎碎石の施工有無	-				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68802	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	741.20	741	
	合計				741	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]	741		
*** S単- 16号 ***						
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし, ...			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ	自由勾配側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=2000				
	4)規格Ⅱ	1000kgを超え2000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	11)再利用撤去の有無	-				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68602	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5.832	5.832	
	合計				5.832	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]	5.832		
*** S単- 17号 ***						
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, ...			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=600				
	4)規格Ⅱ	60kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小断面	-				
	10)法面縦排水	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3.043	3.043	
	合計				3.043	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	広域管農用地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価					[各単位]
	*** S単- 18号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m			歩A 10.000 m 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	VP, 300mm, 直管(両差し口), 4.0m管, あり					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	300mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P05033	硬質ポリ塩化ビニル管	2.440	本			
	一般管VP 径300 長4.0m					
Y00004	諸雑費	0.020				
	2%					
R01001	上木 一般世話役	0.080	人			
R01002	特殊作業員	0.160	人			
R01003	普通作業員	0.230	人			
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]	0.120	日			
	標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t					
P34003	軽油	3.800	リ			
	J1S1, 2号 ローリー					
R01021	運転手(特殊)	0.080	人			
	合 計					算出数量 10.000 m
	単 価		m			
	*** S単- 19号 ***					
S16004	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]		日			歩A 1.000 日 当たり算出
	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	トラッククレーン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械区分	トラッククレーン(油圧伸縮ジブ型)				
	2)規格	4.9ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01021	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]	1.000	日			
	吊上能力4.9t吊					
	合 計					算出数量 1.000 日
	単 価		日			
	*** S単- 20号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²			歩A 100.000 m ² 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	敷設					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工区分	敷設				
	2)土本安定用材の1m ² 当たり単価					
P26102	土本安定用材(マット・シート類)	104.000	m ²			計上無し
R01003	普通作業員	0.160	人			
	合 計					算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²			
	*** S単- 21号 ***					
S19025	運搬(幹)		空m ³			歩A 100.000 空m ³ 当たり算出
	運搬(枝開、除根、除草)					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	50.0km 以下, 良好					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)運搬距離	50.0km 以下				
	2)路面条件	良好				
M03005	ダンプトラック[ワロード・デイベッド]	10.710	供用日			
	10t積載					

事業名	広域営農用農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
W14065	夕付消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	10.710	供用日			
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	556.000	L			
R01022	運転手 (一般)	8.300	人			
	合計					算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3			
	*** S単- 22号 ***					
S19025	運搬 (枝葉) 運搬 (伐開、除根、除草) 50.0km 以下、良好		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	1) 運搬距離 2) 路面条件	50.0km 以下 良好				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
M03005	ダンプトラック[オロード・デ・イゼル] 10t積載	10.710	供用日			
W14065	夕付消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	10.710	供用日			
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	556.000	L			
R01022	運転手 (一般)	8.300	人			
	合計					算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3			
	*** S単- 23号 ***					
S19025	運搬 (根) 運搬 (伐開、除根、除草) 50.0km 以下、良好		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	1) 運搬距離 2) 路面条件	50.0km 以下 良好				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
M03005	ダンプトラック[オロード・デ・イゼル] 10t積載	10.710	供用日			
W14065	夕付消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	10.710	供用日			
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	556.000	L			
R01022	運転手 (一般)	8.300	人			
	合計					算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3			
	*** S単- 24号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	単価		m3			
	*** S単- 25号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂、小規模(標準以外)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 小規模(標準以外)				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	単価		m3			
	*** S単- 26号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50.000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
						基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		182.3	
	*** S単- 27号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		264.8	
	*** S単- 28号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約有り - -				
	単 価		m3		8,379	
	*** S単- 29号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		1,305	
	*** S単- 30号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		182.3	
	*** S単- 31号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単- 32号 ***					
SA0203	SP ふとんかご		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石 (詰石用) 15~20cm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ふとんかご種別	設置 階段式				

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)ふとんかご規格 4)ふとんかごの種類 5)詰石の種類	高さ50cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石(詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		11,350	
	*** S単- 33号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クワッシュン RC-40 40~0mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の種類 3)長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生クワッシュン RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m ²		898.7	
	*** S単- 34号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A
	SP 基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下,再生クワッシュン RC-40 40~0mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の種類 3)長期割引単価区分	12.5cm超17.5cm以下 再生クワッシュン RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m ²		955.8	
	*** S単- 35号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高初) W/C≦60% W≦175kg/m ³		m ³		1,000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m ³		28,290	
	*** S単- 36号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コンクリート 18-8-40(高初) W/C≦60% W≦165kg/m ³		m ³		1,000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m ³		32,980	
	*** S単- 37号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高初) W/C≦60% W≦175kg/m ³		m ³		1,000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m ³		32,980	
	*** S単- 38号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート 1)型枠の種類 2)構造物の種類		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ² 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A
	単 価		m ²		4,294	
	*** S単- 39号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物 1)型枠の種類 2)構造物の種類		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ² 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A
	単 価		m ²		7,567	
	*** S単- 40号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 目地板(滲青繊維質板)t=10mm 1)目地板の種類		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ² 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A
	単 価		m ²		1,878	
	*** S単- 41号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え200kg以下,無し,あり 1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引補正の選択		基	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 基 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A
	単 価		基		3,018	
	*** S単- 42号 ***					
材変	SA0874 SP 暗渠排水管 SP 暗渠排水管 据付,波状管及び網状管,200~400mm,要 1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費		m	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A
	単 価		m		2,372	
	*** S単- 43号 ***					
SA0875	SP フィルター材 SP フィルター材 フィルター材敷設,単粒度砕石 4号 30-20 1)作業区分 2)フィルター材の種類		m ³	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ³ 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A
	単 価		m ³		8,158	
	*** S単- 44号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),無し,打設無し,あり		m	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m 当たり算出 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)作業区分	設置				
	2)ブロック規格	B種(180/205×250×600)				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	5)養生工の有無	打設無し				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	単 価		m		4,349	
	*** S単一 45号 ***					
材変						歩A
SA0876	SP 歩車道境界ブロック		m		1,000 m	当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	設置,各種(600mm以下,50kg以上100kg未満,無し,,打設無し,,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8体以上	
	1)作業区分	設置				
	2)ブロック規格	各種(600mm以下,50kg以上100kg未満				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	5)養生工の有無	打設無し				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	単 価		m		4,464	
	*** S単一 46号 ***					
材変						歩A
SA0876	SP 歩車道境界ブロック		m		1,000 m	当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	設置,各種(600mm以下,50kg以上100kg未満,無し,,打設無し,,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8体以上	
	1)作業区分	設置				
	2)ブロック規格	各種(600mm以下,50kg以上100kg未満				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	5)養生工の有無	打設無し				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	単 価		m		6,576	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	緑石街渠工 A-1型		m		10.000	歩A 当たり算出
	街渠 B=500 歩車道境界ブロック					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	3.400	m ³	264.8	900	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.500	m ²	399	2,993	S単 31号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クワッシュ RC-40 40~0mm、あり	7.500	m ³	898.7	6,740	S単 33号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	1.200	m ²	4,294	5,153	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≦60% W≦175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	0.200	m ³	28,290	5,658	S単 35号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	1.500	m ²	7,567	11,351	S単 39号
SA0311	生コンクリート 18-8-40(高力) W/C≦60% W≦165kg/m ³ 小型構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	0.700	m ³	32,980	23,086	S単 36号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置、B種(180/205×250×600)、無し、打設無し、あり	10.000	m	4,349	43,490	S単 44号
SA0331	SP 日地板 日地板(瀝青繊維質板)t=10mm	0.070	m ²	1,878	131	S単 40号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	0.900	m ³	248.6	224	S単 24号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)	0.900	m ³	1,853	1,668	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m ³ 未満、無し、あり	2.500	m ³	182.3	456	S単 30号 算出数量
	合 計				101,850	10,000 m
	単 価		m		10,185	
*** T単-2号 ***						
T00002	緑石工		m		10.000	歩A 当たり算出
	歩車道境界ブロック					
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クワッシュ RC-40 40~0mm、あり	2.500	m ³	898.7	2,247	S単 33号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	0.600	m ²	4,294	2,576	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≦60% W≦175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	0.150	m ³	28,290	4,244	S単 35号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置、B種(180/205×250×600)、無し、打設無し、あり	10.000	m	4,349	43,490	S単 44号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	0.900	m ³	248.6	224	S単 24号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)	0.900	m ³	1,853	1,668	S単 2号 算出数量
	合 計				54,449	10,000 m
	単 価		m		5,445	
*** T単-3号 ***						
T00003	緑石工(切り下げ部)		m		10.000	歩A 当たり算出
	歩車道境界ブロック H=100					
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クワッシュ RC-40 40~0mm、あり	2.900	m ³	898.7	2,606	S単 33号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	1.000	m ²	4,294	4,294	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≦60% W≦175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	0.200	m ³	28,290	5,658	S単 35号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置、各種(600mm以下、50kg以上100kg未満、無し、打設無し、あり)	10.000	m	4,464	44,640	S単 45号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	0.500	m ³	248.6	124	S単 24号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)	0.500	m ³	1,853	927	S単 2号 算出数量
	合 計				58,249	10,000 m
	単 価		m		5,825	
*** T単-4号 ***						

事業名	広域管農田地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00004	都市型側溝工		m			歩A 10,000 m 当たり算出
	300型 B360×H495×L2000					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	3.800	m ³	264.8	1,006	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.500	m ²	399	1,397	S単 31号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クラッシャー RC-40 40~0mm、あり	3.500	m ²	898.7	3,145	S単 33号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、毎間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、L=1000を使用しない、L=4000を使用しない、L=5000を使用しない、-、-	10.000	m	2,911	29,110	S単 12号
P96001	都市型側溝 300型 B360×H495×L2000	5.000	個	18,800	94,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	2.200	m ³	248.6	547	S単 24号
S01041	大土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパ 77(1)	2.200	m ³	1,853	4,077	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m ³ 未満、無し、あり	1.600	m ³	182.3	292	S単 30号 算出数量
	合計				133,574	10,000 m
	単 価		m		13,357	
	*** 丁単- 5号 ***					
T00005	管理樹工		箇所			歩A 10,000 箇所 当たり算出
	都市型側溝300用 グレーチング付					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	8.200	m ³	264.8	2,171	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.100	m ²	399	2,035	S単 31号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クラッシャー RC-40 40~0mm、あり	5.100	m ²	898.7	4,583	S単 33号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付、80kgを超え200kg以下、無し、あり	10.000	基	3,018	30,180	S単 41号
P96002	管理樹(普通目グレーチング付) 300用 B360×H690×L1000	10.000	個	45,800	458,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	6.700	m ³	248.6	1,666	S単 24号
S01041	大土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパ 77(1)	6.700	m ³	1,853	12,415	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m ³ 未満、無し、あり	1.500	m ³	182.3	273	S単 30号 算出数量
	合計				511,323	10,000 箇所
	単 価		箇所		51,132	
	*** 丁単- 6号 ***					
T00006	U型側溝工		m			歩A 10,000 m 当たり算出
	PL300B L=600					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	6.100	m ³	264.8	1,615	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.000	m ²	399	1,596	S単 31号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	2.000	m ²	4,294	8,588	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、人力打設、-、一般養生、-、無し、-、各種	0.400	m ³	28,290	11,316	S単 35号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、毎間施工、L=600、60kgを超え300kg/個以下、なし、-、-	10.000	m	4,787	47,870	S単 13号
P12006	鉄筋コンクリートU形 300B 長600mm	16.500	個	1,200	19,800	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	4.200	m ³	248.6	1,044	S単 24号
S01041	大土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパ 77(1)	4.200	m ³	1,853	7,783	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m ³ 未満、無し、あり	1.900	m ³	182.3	346	S単 30号 算出数量
	合計				99,958	10,000 m
	単 価		m		9,996	

事業名	広域管農用施設整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単-7号 ***						
T00007	水路工		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
	U-700 L=2000					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	16.100	m ³	264.8	4,263	S単 27号
SA0151	SP 基面修正 基面修正	9.300	m ²	399	3,711	S単 31号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クワツヤレン RC-40 40~0mm、あり	9.300	m ²	898.7	8,358	S単 33号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、林間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、L=1000を使用しない、L=4000を使用しない、L=5000を使用しない、-	10.000	m	2,911	29,110	S単 12号
P96003	大型コンクリートブロック B700×H700×H2000	5.000	個	31,300	156,500	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	8.900	m ³	248.6	2,213	S単 24号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)	8.900	m ³	1,853	16,492	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m ³ 未満、無し、あり	7.200	m ³	182.3	1,313	S単 30号
	合 計				221,960	算出数量 10,000 m
	単 価		m		22,196	
*** 丁単-8号 ***						
T00008	集水樹工		箇所		10,000	歩A 10,000 箇所 当たり算出
	B1000×1000×H900					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	105.600	m ³	264.8	27,963	S単 27号
SA0151	SP 基面修正 基面修正	25.600	m ²	399	10,214	S単 31号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	6.400	m ²	4,294	27,482	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	2.600	m ³	28,290	73,554	S単 35号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	74.100	m ²	7,567	560,715	S単 39号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 小型構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	8.900	m ³	32,980	293,522	S単 37号
S05801	【排水構造物工】 蓋版、林間施工、コンクリート鋼製、40kgを超え170kg/枚以下、なし、...	10.000	枚	741	7,410	S単 15号
P96013	縮鋼板蓋(加工費込み) 1100×1100 t=6mm	10.000	枚	22,590	225,900	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	82.400	m ³	248.6	20,485	S単 24号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)	82.400	m ³	1,853	152,687	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m ³ 未満、無し、あり	23.200	m ³	182.3	4,229	S単 30号
	合 計				1,404,161	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		140,416	
*** 丁単-9号 ***						
T00009	U型側溝工		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
	UC-240 L=600					
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	4.800	m ³	264.8	1,271	S単 27号
SA0151	SP 基面修正 基面修正	3.300	m ²	399	1,317	S単 31号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	2.000	m ²	4,294	8,588	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高力) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物、人力打設、一般養生、無し、各種	0.300	m ³	28,290	8,487	S単 35号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、林間施工、L=600、60kg/個以下、なし、...	10.000	m	3,043	30,430	S単 17号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	930	15,345	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	3.400	m ³	248.6	845	S単 24号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)	3.400	m ³	1,853	6,300	S単 2号

事業名	広域営農田地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	1.400	/ m3	182.3	255	S単 30号 算出数量
	合 計				72,838	10,000 m
	単 価		m		7,284	
	*** T単- 10号 ***					
T00010	取付管渠工		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
	VPφ300					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	5.900	/ m3	264.8	1,562	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.800	/ m ²	399	1,915	S単 31号
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP,300mm,直管(両差し口),4.0m管,あり	10.000	/ m	6,905	69,050	S単 18号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	5.100	/ m3	248.6	1,268	S単 24号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	5.100	/ m3	1,853	9,450	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	0.800	/ m3	182.3	146	S単 30号 算出数量
	合 計				83,391	10,000 m
	単 価		m		8,339	
	*** T単- 11号 ***					
T00011	暗渠排水工		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
	有効PPφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	2.500	/ m3	264.8	662	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.500	/ m ²	399	1,397	S単 31号
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	20.400	/ m ²	32	653	S単 20号
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	20.400	/ m ²	440	8,976	
SA0875	SP フィルター材 フィルター材敷設,単粒度砕石 4号 30-20	2.100	/ m3	8,158	17,132	S単 43号
SA0874	SP 暗渠排水管 据付,波状管及び網状管,200~400mm,要	10.000	/ m	2,372	23,720	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2.500	/ m3	248.6	622	S単 24号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	2.500	/ m3	182.3	456	S単 30号 算出数量
	合 計				53,618	10,000 m
	単 価		m		5,362	
	*** T単- 12号 ***					
T00012	張りコンクリート工		m ²		100,000	歩A 100,000 m ² 当たり算出
	U型水路横 施工厚5cm (土工)					
Y00001	(土工)					
SA0103	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,-,-	5.000	/ m3	8,379	41,895	S単 28号 [1]
SA0121	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	5.000	/ m3	1,305	6,525	S単 29号 [2]
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	5.000	/ m3	1,476	7,380	S単 25号 [3]
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	5.000	/ m3	182.3	912	S単 30号 [4]
Y00001	(張りコンクリート工)					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	S単 3号 [5]
S02115	普通作業員	3.200	人	19,950	63,840	S単 4号 [6]
JQ2041	生コンクリート(高初) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	6.100	m ³	20,000	122,000	[7]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用,集計対象明細:[5]+[6]	0.030		88,515	2,655	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S03017	養生 一般養生,無筋構造物,あり	6.100	m ³	693	4,227	S単 11号 [8]
	合計				274,109	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		2,741	
	*** 丁単- 13号 ***					
T00013	法面保護工(浸食防止マット)		m ²		100,000	歩A 100.000 m ² 当たり算出
P96008	多機能フィルター(養生マット) 肥料袋間隔20cm	120.000	m ²	1,650	198,000	[1]
S02115	法面工	1.600	人	26,145	41,832	S単 5号 [2]
S02115	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	S単 4号 [3]
S02115	土木一般世話役	0.800	人	24,675	19,740	S単 3号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4])	0.050		77,532	3,877	
	合計				279,409	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		2,794	
	*** 丁単- 14号 ***					
T00014	植生土のう設置工		m ³		10,000	歩A 10.000 m ³ 当たり算出
P37004	植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ	500.000	枚	140	70,000	
S02115	普通作業員	9.900	人	19,950	197,505	S単 4号 算出数量 10.000 m ³
	合計				267,505	
	単価		m ³		26,751	
	*** 丁単- 15号 ***					
T00015	上留工(フシ籠工)		m		10,000	歩A 10.000 m 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石(詰石用) 15~20cm	10.000	m	11,350	113,500	S単 32号
P96014	吸い出し防止材 ヤシ繊維系 厚10mm	17.000	m ²	440	7,480	
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	17.000	m ²	32	544	S単 20号 算出数量 10.000 m
	合計				121,524	
	単価		m		12,152	
	*** 丁単- 16号 ***					
T00016	コンクリート舗装工		m ²		100,000	歩A 100.000 m ² 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.500	人	24,675	12,338	S単 3号 [1]
S02115	特殊作業員	1.100	人	22,575	24,833	S単 6号 [2]
S02115	普通作業員	2.100	人	19,950	41,895	S単 4号 [3]
P28201	路盤紙 (クラフト紙)	100.000	m ²	26	2,600	[4]
JQ2041	生コンクリート(高材) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	7.400	m ³	20,000	148,000	[5]
S03017	養生 一般養生,無筋構造物,あり	7.400	m ³	693	5,128	S単 11号 [6]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.020		79,066	1,581	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				236,375	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		2,364	
	*** 丁単-17号 ***					
T00018	仮置土積込・運搬工		m ³		1,000	歩A 1.000 m ³ 当たり算出
	バックホウ 0.80(0.60)m ³ 不整地運搬車8~11t					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 上量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	182.3	182	S単 26号
S01034	不整地運搬 80m以下	1.000	m ³	277	277	S単 1号
	合計				459	算出数量 1,000 m ³
	単価		m ³		459	
	*** 丁単-18号 ***					
T00019	目地板工(トンネル入口部)		箇所		1,000	歩A 1.000 箇所 当たり算出
	瀝青繊維質板 t=10mm					
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青繊維質板)t=10mm	0.020	m ²	1,878	38	S単 40号
	合計				38	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		38	
	*** 丁単-19号 ***					
T00020	目地板工(トンネル出口部)		箇所		1,000	歩A 1.000 箇所 当たり算出
	瀝青繊維質板 t=10mm					
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青繊維質板)t=10mm	0.070	m ²	1,878	131	S単 40号
	合計				131	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		131	
	*** 丁単-20号 ***					
T00021	U型側溝工		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
	PU450 L=600					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	9.500	m ³	264.8	2,516	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.600	m ²	399	2,234	S単 31号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	2.000	m ²	4,294	8,588	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高強度) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.500	m ³	28,290	14,145	S単 35号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 4間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, ..., -, -	10.000	m	4,787	47,870	S単 13号
P12010	鉄筋コンクリートU形 450 長600mm	16.500	個	2,450	40,425	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	6.000	m ³	248.6	1,492	S単 24号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	6.000	m ³	1,853	11,118	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	3.500	m ³	182.3	638	S単 30号
	合計				129,026	算出数量 10,000 m
	単価		m		12,903	
	*** 丁単-21号 ***					
T00022	集水溝工		箇所		10,000	歩A 10,000 箇所 当たり算出
	B700×700×H700					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	60.300	m ³	264.8	15,967	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	14.400	m ²	399	5,746	S単 31号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	4.800	m ²	4,294	20,611	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高知) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.400	m ³	28,290	39,606	S単 35号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	49.500	m ²	7,567	374,567	S単 39号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高知) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	4.500	m ³	32,980	148,410	S単 37号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート:鋼製,40kg/枚以下,なし,...,-,	10.000	枚	310	3,100	S単 14号
P96016	縞鋼板蓋 (加工費込み) 800×800 t=6mm	10.000	枚	13,330	133,300	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	50.400	m ³	248.6	12,529	S単 24号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	50.400	m ³	1,853	93,391	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,あり	9.900	m ³	182.3	1,805	S単 30号 算出数量
	合計				849,032	10,000 箇所
	単価		箇所		84,903	
	*** T単- 22号 ***					
T00023	目地板工(張りコンクリート)		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青繊維質板)t=10mm	0.020	m ²	1,878	38	S単 40号 算出数量
	合計				38	1,000 箇所
	単価		箇所		38	
	*** T単- 23号 ***					
T00024	縁石工(摺り付け部)		m		10,000	m 歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm,あり	2.500	m ²	898.7	2,247	S単 33号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,294	2,576	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高知) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.200	m ³	28,290	5,658	S単 35号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,各種(600mm以下,50kg以上100kg未満,無し,..打設無し,..あり)	10.000	m	6,576	65,760	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	0.600	m ³	248.6	149	S単 24号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	0.600	m ³	1,853	1,112	S単 2号 算出数量
	合計				77,502	10,000 m
	単価		m		7,750	
	*** T単- 24号 ***					
T00025	自由勾配側溝工		m		10,000	m 歩A 当たり算出
	700×600 L=2000					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	22.000	m ³	264.8	5,826	S単 27号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	11.700	m ²	399	4,668	S単 31号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm,あり	11.700	m ²	955.8	11,183	S単 34号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	4,294	8,588	S単 38号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高知) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.100	m ³	28,290	31,119	S単 35号
SA0311	生コンクリート 18-8-25(20)(高知) W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.700	m ³	28,290	19,803	S単 35号
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,...,	10.000	m	5,832	58,320	S単 16号

事業名 広域管農用地震道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区2付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96020	自由勾配側溝 700×600×2000	5.000	個	32,800	164,000	
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,...	10.000	枚	741	7,410	S単 15号
P96021	自由勾配側溝用蓋 2枚掛 車道700用コンクリート蓋 L=500	10.000	枚	5,500	55,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	10.600	m3	248.6	2,635	S単 24号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	10.600	m3	1,853	19,642	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	11.400	m3	182.3	2,078	S単 30号 算出数量 10,000 m
	合計				390,272	
	単価		m		39,027	
*** T単- 25号 ***						
T00026	U型側溝用蓋設置工 300用		枚		1,000	歩A 枚当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,...	1.000	枚	310	310	S単 14号
P96018	鉄筋コンクリートU型用蓋 300用	1.000	枚	870	870	
	合計				1,180	算出数量 1,000 枚
	単価		枚		1,180	
*** T単- 26号 ***						
T00027	U型側溝用蓋設置工 450用		枚		1,000	歩A 枚当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,...	1.000	枚	741	741	S単 15号
P96019	鉄筋コンクリートU型用蓋 450用	1.000	枚	1,570	1,570	
	合計				2,311	算出数量 1,000 枚
	単価		枚		2,311	